Gal ic ia , la conf. 
D . loan Ga rda , Maiordomo de 

la Corte del Rey , conf. 
E l Alferecía del R e y , vaga. 

A a Can-
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LXIL 

Concordia que se hizo entre el Obispo de Osma D. Gil, y el Cabildo, 
por la qual ofrecen amparar y defender al Monasterio de Canónigos 
Premonstrátenses de N. S. de la Vid , en los Pleytos que seguía con 
el Abad del Monasterio de Retuerta de la misma Orden. Su fecha 
en Osma á 10 de Enero de 1258. Se halla original en el Archivo 
de la Catedral. índice ? fol, 44. num. 8. 

A. D. ]>] O T U M s i t ómnibus hominibus tam przesentibus , quam futuris quod 
1 S i i = = = Nos Egidius divina permissione Oxomensis Episcopus de consensu 

í 2 5 8 Capituli nostri volentes, cum Abbate, et Conventu Monasterii de 
Vite , tanquam Pater cum filiis dilectionem perpetvtam confovere , et 
confotam modis ómnibus enutrire, ut per hoc ídem Monasterium , tam 
in spintualibus , quam in temporalibus recipiat incrementum , eisdem 
in favorem Reiigionis gratiam facimus specialem, promitentes pro 
nobis et successoribus nostris quod super Paternitatem ipsius Monas
terii contra dictos Abbatem , et Conventum, non moveamus de ce-
tero quasstionem , nec ipsos trahamus in causam , salvo nobis, et 
Ecclesiam Oxomensi jure in ómnibus, et per omnia , quod possimus 
contra Abbatem de Retorta, seu quoscunque alios semper Paterni
tatem dicti Monasterii, quam dicit se habere de facto, cum de jure non 
possit, ac idem dirigere , et ab eo, et eju's Monasterio , ut ab alus ip-
sam sicut ius dictaret , vindicare. Et nos Abbas, et Conventus dicti 
Monasterii promittimus praestito fidei Sacramento , et obligamus Nos, 
et Monasterium nostrum per prssentem Scripturam sub pcena mi-
lle morabetinorum , quos promitimus , nos Episéopo, et Ecclesise Oxo
mensi , si contravenenmus ¡ soluturos : quod eidem Abbati de Retor
ta , vel cuicumque alü contra eam dictos Episcopum, et Ecclesiam 
supra Paternitatem prasdictam non praestabimus auxüium , consilmm, 
vel favorem , nec permitemus quod de bonis nostri Monasterii ejus-
dem contra Episcopum , et Ecclesiam Oxomensem aliquod subsidium 
impendatur. Et ut factum istud , seu compositio robur obtineat per
petua firmitatis ad perpetuam rei memoriam prxsentem litteram si-
gillis nostris fecimus consignan. Facta fuit littera Oxoma IV» Idus 
Januarii anno Domini M.CCLV1II, 

Res-
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L X 111. 

Rescripto de D. Fernando , Obispo de Córdoba, su fecha en S. Justa 
de Alcalá á 10 de Enero de 1259. por el que concede quarenta dias 
de Indulgencia á los que confesados y comulgados visitaren el Cuer
po de S. Pedro, Obispo de Osma, en los dias de su muerte , y el 
de su translación. Se halla original en el Archivo de la Catedral 
en uno de sus envoltorios»